様式第１号（第４条関係）

必要とする土地の所在地をご記入ください。

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

香美市地籍調査成果品等交付申請書

香美市長　様

　※太枠の中のみご記入ください

交 付 申 請 者
（来庁された方）

住　　所 　○○○○○

氏　　名 　○○　○○

電話番号 　○○-○○○○

　　香美市地籍調査成果品等交付事務取扱要綱の規定により、次のとおり交付申請します。

交 付 理 由
☑ 確認のため

□ その他（ ）

町　　　名 大字名・小字名・地番

☑ 土佐山田町

　◇◇字○○○　△△△番及び△△△番□ 香北町

□ 物部町

交付の種類 件　数 小　計

成
果
品

（
未
登
記
）

□ 一筆地座標値一覧表 件

□ 地籍図根点一覧表 件

□ その他（ ）

成
果
品
参
考
資
料

（

登
記
済
）

□ 一筆地座標値一覧表

件

件

□ 地籍図根点一覧表 件

件

件

円＝合計件数及び金額 １件　300円

（注意）
１　地権者以外の方が「成果品（未登記）」を必要とするときは、地権者からの委任状を提出してください。
２　「成果品参考資料（登記済）」は法務局からの土地異動通知により、電磁的記録を用いて補正しています。このた
　め、数値データの修正の遅れ等により、法務局の公図等と異なることがありますのでご了承ください。

× 件

複数の土地を添付書類で確認

できる場合は「別紙」と記入

いただいても構いません。

記入例

ここより下は、当市で

記入いたします。